
UCHWAŁA NR 38/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika 
w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 32 ust.1 i art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107, poz. 1907 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu upoważnia niniejszym Panią Małgorzatę Węglewicz, Dyrektora Zespołu Szkół 
Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu Świętokrzyskim, do dokonywania w imieniu Powiatu 
Ostrowieckiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych, w tym podpisywania dokumentów oraz 
składania oświadczeń woli, do Fundacji Rozwoju Systemy Edukacji Programu Erasmus + na realizację 
projektu w ramach przyznanej w Programie Erasmus+ akredytacji nr 2020-1-PL01-KA120-VET-096213,a 
w szczególności do: złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

1) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) odbierania korespondencji od Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Programu Erasmus +. 
Nadto oświadczamy, że nie ustanowiono do chwili obecnej innych osób niż wskazany powyżej 
pełnomocnik do dokonywania w/w czynności. Niniejsze pełnomocnictwo nie zostanie odwołane wcześniej 
niż po zawarciu wskazanej umowy. 

§ 2. W przypadku odwołania pełnomocnictwa po podpisaniu umowy, Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji 
zostanie niezwłocznie o tym powiadomiona oraz zostaną jej wskazane osoby upoważnione do dokonywania 
w imieniu Powiatu Ostrowieckiego wszelkich czynności związanych z realizacją projektu, a w szczególności 
do dysponowania środkami finansowymi wskazanymi przez Fundację Rozwoju Edukacji w ramach realizacji 
w/w umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z przyznaniem Akredytacji nr 2020-1-PL01-KA120-VET-096213  Mobilność 

uczniów i kadry w sektorze Kształcenie i Szkolenia Zawodowe dla Zespołu Szkół Nr 1  

im. M. Kopernika w Ostrowcu Świętokrzyskim, Wydział Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych 

zwraca się z prośbą o udzielenie upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół 

Nr 1  Pani Małgorzaty Węglewicz do dokonywania w imieniu Powiatu Ostrowieckiego wszelkich 

czynności, w tym występowania z wnioskiem, podpisywania dokumentów oraz składania 

oświadczeń woli, związanych ze składaniem do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji Programu 

Erasmus+ wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 38/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


